PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL Nº 14/2013

 A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão

de Concurso Público, de acordo com os termos dos editais
publicados e artigo 13 do Decreto nº 031, de 26 de Julho de
2013, torna público para os devidos fins, a classificação
dos candidatos aos concursos abaixo indicados, com a
seguinte ordem de classificação dos habilitados:

Modalidade: FARMACÊUTICO

Classif Nome
 1° RAFAEL DE LIMA RIBEIRO
 2° BARBARA TAMBURI
 3° LEONARDO CESAR CUSSIOLI
 4° DANIELA CRISTINA PRIOLLI RODRIGUES
 5° JESSICA LILIANE DE LUCCA
 6° RELTON UILIAN ADENGUE
 7° BRUNA CABRERA BUFFO
 8° NAIARA DE PAULA BRAMBATTI
 9° DAIANA MARTINS GONÇALVES GONÇALEZ
 10° MONISE GOMES FERNANDES PIRES
 11° TAMIRES MONTES FRANZOTI
 12° EVANETE GOMES PEIXOTO

Modalidade: PROCURADOR JURÍDICO

Classif Nome
 1° DANIEL SANTIAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 2° IVO PARDO JUNIOR
 3° CARLOS EDUARDO PAMA LOPES
 4° CHRISTINA AP GERMANO DE SOUZA
 5° HELBER CREPALDI
 6° CAROLINA AGUILAR ROCCO
 7° CASSIA BARBUJANI FUSER
 8° RAFAEL CABRERA DESTAFANI
 9° TATIANA ABEGÃO PRANDINI
 10° THIAGO LUIS MARIOTI
 11° AGNALDO APARECIDO FABRI
 12° JOSIANE MARA MARCHEZIZNI
 13° RENATO VIEIRA DA SILVA
 14° ANA LIDIA COSTA BATISTA

Modalidade: NUTRICIONISTA

Classif Nome
 1° CHRISTIAN DE SOUZA REGO
 2° BERENICE LAIS DE CAMPOS SILVESTRE
 3° ROBERTA PEREIRA BELTRÃO
 4° SOLANGE DANIELA TEIXEIRA
 5° CAMILA FRIGERIO PRIETO
 6° BRUNA PERES CONDE
 7° LAIS PIOVEZAN VALENTIN
 8° LARISSA DA SILVA LOPES FLORES
 9° MAYARA CRISTINA FURLAN
 10° GABRIELA FERREIRA BORGHI
 11° LARIDEIZE JOYCE FERNANDES
 12° ANA CAROLINA BARBOZA ROSA

Modalidade: FISIOTERAPEUTA FEMININO

Classif Nome
 1° ELIZANDRI CHIARATO RIZZO
 2° NATHALIA MILANI MARSARI
 3° OLGA MARIA MARIOTTO PIRES
 4° LIVIA FRIGERIO PRIETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 5° HELOISA BRAZ GONÇALVES
 6° FLÁVIA BALDINI DE MATTOS
 7° ANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA
 8° CAMILA OLIVIO
 9° ROBERTA KARINE SANTOS DE MELO
 10° MARIANA DE OLIVEIRA GREVE
 11° GEOVANA CRISTINA RINCÃO

Modalidade: DENTISTA - FUNÇÃO GRATIFICADA

Classif Nome
 1° ANA PAULA DA SILVA
 2° MARCELA DE OLIVEIRA GREVE
 3° CRISTINA  MARIA GRANDIZOLLI
 4° ALLYSON JOFFRE VILELA SILVEIRA
 5° RAFAEL MOREIRA DE ASSIS
 6° MADALENA MARIA MOREIRA DE ASSIS
 7° ROBERTO FERREIRA BOTELHO MAISANO
 8° FERNANDO ROGERIO ISEPAN
 9° ANDRE LUIS DOS SANTOS
 10° PAMELLA DOS SANTOS LIMA
 11° ROBERTO ALMELA HOSHINO
 12° VIVIANE ALCIERI BOLANDIN

Modalidade: ENFERMEIRO - FUNÇÃO GRATIFICADA

Classif Nome
 1° ELISANGELA CRISTINA CENTURIÃO
 2° ANA CLAUDIA AFFONSO PENTEADO
 3° JANAINA GABRIELA MUNHOZ
 4° CAROLINA SIMÃO
 5° MAYARA MONISE LOURENÇA

Modalidade: ENFERMEIRO

Classif Nome
 1° LUANA CECILIA DE CARVALHO CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 2° FERNANDA ROBLES
 3° ELAINE CRISTINA SIGOLI
 4° WELLEN NATALI SCABELLO
 5° SHIRLEY REGINA ROQUE
 6° CRISTIANY MONZANI VIVALDINI
 7° LUCINEIA DA SILVA

Modalidade: ENGENHEIRO CIVIL

Classif Nome
 1° FERNANDO HENRIQUE FERREIRA ROCHA
 2° THIAGO BOTELHO

Modalidade: MÉDICO CARDIOLOGISTA

Classif Nome
 1° RINALDO MORENO CANNAZZARO

Modalidade: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Classif Nome
 1° CAIO VILLAÇA CARNEIRO

Modalidade: MÉDICO CLÍNICO GERAL
-  FUNÇÃO GRATIFICADA

Classif Nome
 1° PEDRO MEDALHA NETO

Modalidade: MÉDICO PEDIATRA

Classif Nome
 1° DIRÇO  TERUO YAMAMOTO JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Modalidade: MÉDICO GINECOLOGISTA

Classif Nome
1° DEBORA WICHER

Modalidade: PSICÓLOGO

Classif Nome
 1° MONIZE BRUGNANI
 2° CAMILA THOMÉ SOUZA DE FREITAS
 3° VANESSA FERREIRA VERONEZE
 4° FERNANDA AFFONSO COSTA
 5° ANDRESSA ISABEL B LOPES FLORES
 6° VIVIANA RUIZ BRANCALIÃO
 7° FABIANA APARECIDA MARIA
 8° GIULIANA FORBOZARI
 9° ANDRE LUIS DOS SANTOS DIAS
 10° DAISY BEZ . DOS SANTOS BASSANETTI
 11° MARIANA PEREIRA DERMINDO
 12° MARA SCATENA E COSTA BATISTA

Modalidade: PSICÓLOGO EDUCACIONAL

Classif Nome
 1° DANIELA LORENSINI GIANNI
 2° JAQUELINE DE FÁTIMA
 3° JULIANA DISPATTO SARAVALLI
 4° SABRINA CRECIA GUERRA

Modalidade: MÉDICO VETERINÁRIO

Classif Nome
 1° REGIANE APARECIDA VALERA DOS SANTOS
 2° MARCO TULIO DE FACCIO CARVALHO
 3° CLEBER FERNANDO M MANSANO
 4° GUILHERME BATISTA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Modalidade: ASSISTENTE SOCIAL

Classif Nome
 1° ERICA CRISTINA DE JESUS SILVA
 2° KARYNA BARBUJANI FUSER VAROTO
 3° IARA ELOISA DINIZ RIBEIRO
 4° PAULA AUGUSTA DE CAMPOS SILVESTRE
 5° ANA JÉSSICA ASSUNÇÃO
 6° CIBELE LIMA GARCIA
 7° AMANDA PATRICIA PAULINO
 8° RAFAELA GOMES MARIEL
 9° MARIA APARECIDA BATISTA NACCI
 10° TÂNIA DE CASSIA CARBONERA PARRA
 11° TARCISO PANSANI

   As notas atribuídas aos candidatos com
profissões regulamentadas não são publicadas em razão da
ética profissional. O candidato poderá requerer à Comissão
de Concursos certidão da nota que lhe fora atribuída.

A partir da publicação do presente Edital,
correrá o prazo de 3 dias para os fins a que se refere o
artigo 14 do mencionado Decreto n. 031/2013.

Os nomes que não constam na classificação

constantes acima não atingiram a nota mínima para
aprovação.

Prefeitura Municipal de Novais, 9 de outubro

de 2013.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS